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A101

FECHA DE ACTUALIZACION

PLANTA ARQUITECTONICA
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JULIO 2022
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ESCALA:
PLANTA EXISTENTE
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1

A101 ESCALA:
PLANTA PROPUESTA TRIBUNAL TNNA

1:50
2

A101

MUROS, COLUMNAS, VENTANAS
EXISTENTES

EDIFICIOS EXTERIORES
EXISTENTES

ESPACIOS OCUPADOS POR EL
MINISTERIO PUBLICO

ESPACIOS OCUPADOS
POR LA DEFENSA PUBLICA

ELEMENTOS EN DEMOLICION O
DESMONTE

PROYECCIONES

NIVEL PISO TERMINADONPT

00

00

NUMERACION VENTANA

NUMERACION PUERTA

MUROS EN SHEETOROCK

PUERTA
NO. CANT.

ALTURA

ANCHO HUECO

ANCHO
UBICACION MATERIAL OBSERVACIONES

2 2.100.90

CERRADURA BISAGRAS

PUERTAS EXISTENTES01
MADERA ------ ------- DESMONTAR/MOVER

1 2.100.90PUERTAS EXISTENTES02
------ ------- SE MANTIENE

2 2.100.80PUERTAS EXISTENTES03
------ ------- SE MANTIENE

MADERA

MADERA

1

1

1

2

7
7

2

3

4

5

6

01

0102
02

03

04

04

04

05

04

4 2.100.90PUERTAS NUEVAS04
------ ------- SE REUTILIZARA LAS PUERTAS QUE SE PUEDAN REPARARMADERA

1 2.101.00PUERTAS NUEVAS05
------ -------CRISTAL

Y
ALUMINIO

2

1 MUROS EXISTENTES A DEMOLER/DESMONTAR
PARA COLOCAR PUERTA 0.90MT

3 COMPLETAR HUECO DE VENTANA PARA
COLOCAR PUERTA DE 1.OOMT

4

AGREGAR ACERA DE 1.20X4.0M EN HORMIGÓN
RALLADO

COMPLETAR HUECO DE VENTANA CON
SHEETROCK

5

6

MURO EN SHEETROCK 2 CARAS. ESTRUCTURA DE 3
5

8" GALVANIZADA. HASTA LA ALTURA DEL
PLAFON= 2.88MT.

COUNTER EN SHEETROCK

TAPAR HUECO DE PUERTA CON SHEETROCK7
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MADERA ------ ------- DESMONTAR/MOVER
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------ ------- SE MANTIENE
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------ -------CRISTAL

Y
ALUMINIO
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COLOCAR PUERTA DE 1.OOMT

4
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TAPAR HUECO DE PUERTA CON SHEETROCK7
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NO. CANT.

ALTURA

ANCHO HUECO

ANCHO
UBICACION MATERIAL OBSERVACIONES

1 2.101.00

CERRADURA BISAGRAS

PUERTAS EXISTENTES01
MADERA ------ ------- SE MANTIENE

1 2.100.80PUERTAS EXISTENTES02
------ ------- SE MANTIENE

1 2.100.80PUERTAS EXISTENTES03
------ ------- DESMONTAR O MOVER

MADERA

MADERA

1 2.100.90PUERTAS NUEVAS04
------ ------- SE REUTILIZARA LAS PUERTAS QUE SE PUEDAN REPARARMADERA

1 2.100.60PUERTAS NUEVAS05
------ -------MADERA SE REUTILIZARA LAS PUERTAS QUE SE PUEDAN REPARAR
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PARA COLOCAR PUERTA 0.90MT

3 COMPLETAR HUECO DE VENTANA PARA
COLOCAR PUERTA DE 1.OOMT

4

AGREGAR ACERA DE 1.20X4.0M EN HORMIGÓN
RALLADO

COMPLETAR HUECO DE VENTANA CON
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MURO EN SHEETROCK 2 CARAS. ESTRUCTURA DE 3
5
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COUNTER EN SHEETROCK

PUERTA
NO. CANT.

ALTURA

ANCHO HUECO

ANCHO
UBICACION MATERIAL OBSERVACIONES

1 2.101.00

CERRADURA BISAGRAS

PUERTAS EXISTENTES01
MADERA ------ ------- SE MANTIENE

1 2.100.80PUERTAS EXISTENTES02
------ ------- SE MANTIENE

1 2.100.80PUERTAS EXISTENTES03
------ ------- DESMONTAR O MOVER

MADERA

MADERA

1 2.100.90PUERTAS NUEVAS04
------ ------- SE REUTILIZARA LAS PUERTAS QUE SE PUEDAN REPARARMADERA

1 2.100.60PUERTAS NUEVAS05
------ -------MADERA SE REUTILIZARA LAS PUERTAS QUE SE PUEDAN REPARAR
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